
UCHWAŁA NR XXXVI/410/2018
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/329/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 roku, 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na realizację zadań inwestycyjnych 

z zakresu drogownictwa.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, poz. 994 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017, 
poz. 2077) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/329/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na realizacje zadań inwesytycyjnych z zakresu 
drogownictwa, § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Miasto i Gmina Pleszew zobowiązuje się do udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu  na 
dofinansowanie  n/w zadań:

1. "Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 4343P na odcinku Pleszew - Zielona Łaka.  Etap I",  
w wysokości nie wyższej niż 70.000,00 zł.

2. "Przebudowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 4309P w zakresie budowy chodnika.  Etap I", 
w wysokości nie wyższej niż 70.000,00 zł.

3. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4340P w miejscowości Rokutów",  w wysokości nie wyższej niż  
72.000,00 zł.

4. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4337P w zakresie wykonania chodnika w miejscowości Brzezie", 
w wysokości nie wyższej niż  45.000,00 zł.

5. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4340P w zakresie budowy chodnika w miejscowości Zawidowice", 
w wysokości nie wyższej niż  25.000,00 zł.

6. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4341P w zakresie wykonania chodnika w miejscowości Ludwina",  
w wysokości nie wyższej niż 25.000,00 zł.

7. "Przebudowa chodnika na ul. Kazimierza Wielkiego w Pleszewie", w wysokości nie wyższej niż 
50.000,00 zł.

8. "Przebudowa chodnika na ul. Kaliskiej w Pleszewie", w wysokości nie wyższej niż  50.000,00 zł.

9. "Przebudowa chodnika wzdłuż ul. Aleje Wojska Polskiego na drodze powiatowej nr 4367P w Pleszewie po 
obu stronach ulicy na ciągi pieszo – rowerowe. Etap III", w wysokości nie wyższej niż  75.000,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 330DCE7F-B87A-416A-9782-F9DB0853B789. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVI/410/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 września 2018 roku.

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077)  
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom 
samorządu terytorialnego. W myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych, wysokość tej pomocy 
określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.

Pismem z dnia 31 lipca br, znak NR.7134.25.2018 Starosta Pleszewski wystąpił z informacją o zamiarze 
realizacji przez Powiat wymienionych w projekcie uchwały inwestycji, pod warunkiem, że Miasto i Gmina 
Pleszew zadeklaruje  partycypację w kosztach ich wykonania. Z  uwagi na fakt, że realizacja tych prac poprawi 
infrastrukturę drogową i służy  społeczności lokalnej,  podjęcie niniejszej  uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 330DCE7F-B87A-416A-9782-F9DB0853B789. Uchwalony Strona 2




